РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             06.05.2017г.
	г. Западная Двина
	                      № 72-1

	О внесении изменений в постановлении администрации
Западнодвинского района Тверской области от 09.03.2016г. № 32-1  «Об утверждении     Реестра муниципальных   маршрутов  регулярных перевозок   в   границах   двух   и     более поселений  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области»

            Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.03.2016г. № 32-1 « Об утверждении Реестра муниципальных   маршрутов  регулярных перевозок   в   границах   двух   и     более поселений  муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» (далее – Постановление)  следующие изменения:
1.1. Наименования Постановления читать в следующей редакции: «Об утверждении     Реестра муниципальных   маршрутов  регулярных перевозок   на территории Западнодвинского района Тверской области».
2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению  на официальном сайте  администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

4. Контроль  за исполнением постановления   возложить на   заместителя главы  администрации Западнодвинского района  по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии  Орлова Ю.Н.
Глава  Западнодвинского района        В.И. Ловкачев